Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 19/2024, Processo Nº
202421477004369.

1. O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES
PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, doravante denominado
CONTRATANTE, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP:
74.820- 300, Goiânia - GO, neste ato representado pelo seu Presidente, VINÍCIUS DE
CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital, inscrito no CPF sob n.º
XXX.584.391-XX, e por seu Diretor de Administração e Finanças, PAULO ROGÉRIO
BRAGATTO BATTISTON, inscrito no CPF sob o nº XXX.906.678-XX, e do outro lado a
empresa RUSSELL BEDFORD GM AUDITORES INDEPENDENTES S/S, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.098.174/0001-80, doravante designada CONTRATADA, situada à
Alameda Rio Negro, nº 1030, Condomínio Stadium Escrit 206, Bairro Alphaville Centro
Industrial e Empresarial, CEP: 06454000, Barueri-SP, neste ato representada por JORGE
LUIZ MENEZES CEREJA, inscrito no CPF sob nº. XXX.124.400-XX. 2. DO OBJETO:
Constitui objeto do presente Termo Aditivo o acréscimo quantitativo, com a extensão dos
serviços pactuados ao 1º semestre de 2024, bem como a prorrogação dos prazos de
execução e vigência do Contrato nº 19/2024 (58962548), cujo objeto é a contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de Auditoria Independente (externa), a fim
de atender as necessidades do SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À
SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS IPASGO -
SAÚDE, de certificação das demonstrações contábeis apresentadas anualmente,
referentes ao 1º semestre/2024. 3. DA VIGÊNCIA: Fica prorrogado, por 04 (quatro) meses,
o prazo de vigência do Contrato nº 19/2024, compreendendo o período de 12/08/2024 a
12/12/2024, podendo ser prorrogado nos termos da Cláusula 13 do Contrato originário. 4.
DO VALOR: O valor total do Contrato será de R$ 159.369,99 (cento e nove mil
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=60545094&id_procedimento_atual=57038078&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=cf489e4c5410477b66db737c11a21b5fd78decc1f87a4cee17dab5f3fc4affe092f16ed3ed096d600bc17aea6bf35bf90c63adc22aa7ce9504be25fe0c72dcf8b4a6b89d2a835ab76be38f0222fed2e8592a4c7d1a64e78281c2231dcdf6e79c